

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

LDL Management ApS

Hovedvejen 37
7130 Juelsminde

CVR-nr. 29 61 39 07

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/06 2022

Lars Dahl Laursen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2021 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

LDL Management ApS
Hovedvejen 37
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 29 61 39 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lars Dahl Laursen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering og rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 183.774, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 225.903.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet som følge af underskud tabt sin egenkapital og er fortsat omfattet af kapitaltabsbestemmelserne jfr. omtale note 4.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 84.572 | 54.933 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(236.756)</u> | <u>(88.398)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | (152.184) | (33.465) |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>(15.264)</u> | <u>(70.978)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (167.448) | (104.443) |
| Finansielle omkostninger | | <u>(16.326)</u> | <u>(6.921)</u> |
| Resultat før skat | | (183.774) | (111.364) |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>(183.774)</u> | <u>(111.364)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(183.774)</u> | <u>(111.364)</u> |
| | | <u>(183.774)</u> | <u>(111.364)</u> |

Balance pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 1.105.063 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>10.000</u> | <u>15.000</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 2 | <u>1.115.063</u> | <u>15.000</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>800</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>800</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.115.863</u> | <u>15.000</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | <u>30.335</u> | <u>0</u> |
| Varebeholdninger | | <u>30.335</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 5.250 | 14.063 |
| Andre tilgodehavender | | 4.252 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>1.025</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | | <u>10.527</u> | <u>14.063</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>18.347</u> | <u>53.019</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>59.209</u> | <u>67.082</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.175.072</u> | <u>82.082</u> |

Balance pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | (350.903) | (167.129) |
| Egenkapital | | (225.903) | (42.129) |
| Banker | | 677.982 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | 677.982 | 0 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 3 | 48.000 | 0 |
| Banker | | 228.696 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 5.300 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 20.601 | 20.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 351.655 | 56.886 |
| Selskabsskat | | 18.710 | 18.710 |
| Anden gæld | | 50.031 | 28.615 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 722.993 | 124.211 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.400.975 | 124.211 |
| Passiver i alt | | 1.175.072 | 82.082 |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 4 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | (167.129) | (42.129) |
| Årets resultat | 0 | (183.774) | (183.774) |
| Egenkapital 31. december 2021 | 125.000 | (350.903) | (225.903) |

Noter til årsrapporten

| | 2021 | 2020 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 231.781 | 86.134 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.284 | 2.264 |
| Andre personaleomkostninger | 2.691 | 0 |
| | 236.756 | 88.398 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Materielle anlægsaktiver | | |
| | Grunde og byg- | Andre anlæg, |
| | ninger | driftsmateriel |
| | og inventar | |
| | <hr/> | <hr/> |
| Kostpris 1. januar 2021 | 0 | 108.116 |
| Tilgang i årets løb | 1.115.327 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Kostpris 31. december 2021 | 1.115.327 | 108.116 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | 0 | 93.116 |
| Årets afskrivninger | 10.264 | 5.000 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | 10.264 | 98.116 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 1.105.063 | 10.000 |
| | <hr/> | <hr/> |

Noter til årsrapporten

3 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld | Gæld | Afdrag | Restgæld |
|--------|-----------------------|---------------------|-----------------|-------------------|
| | 1. januar 2021 | 31. december | næste år | efter 5 år |
| | <u>2021</u> | <u>2021</u> | <u></u> | <u></u> |
| Banker | 0 | 725.982 | 48.000 | 485.982 |
| | 0 | 725.982 | 48.000 | 485.982 |

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets væsentligste kreditor enekapitalejeren har overfor selskabet oplyst, at denne ikke vil kræve sit tilgodehavende indfriet over de kommende 12 måneder, hvorfor årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.